



**ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

окуд

02.11.2015

№ 981

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Санкт-Петербурга  
от 05.05.2004 № 721**

Правительство Санкт-Петербурга

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 05.05.2004 № 721 «О Комитете финансов Санкт-Петербурга» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова «Осеевского М.Э.» заменить словами «Мокрецова М.П.».

1.2. Пункт 4.6 Положения о Комитете финансов Санкт-Петербурга, утвержденного указанным постановлением (далее – Положение), изложить в следующей редакции:

«4.6. Председатель Комитета может иметь первого заместителя (первых заместителей) и (или) заместителя (заместителей), количество которых согласовывается в установленном порядке».

1.3. Пункт 4.7.3 Положения изложить в следующей редакции:

«4.7.3. Распределяет должностные обязанности между первым заместителем (первыми заместителями) и (или) заместителем (заместителями) председателя Комитета».

1.4. В пункте 4.8 Положения слова «Первый заместитель и заместители» заменить словами «Первый заместитель (первые заместители) и (или) заместитель (заместители)».

1.5. В пункте 4.9 Положения слова «к первому заместителю и заместителям» заменить словами «к первому заместителю (первым заместителям) и (или) заместителю (заместителям)».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Мокрецова М.П.

Губернатор  
Санкт-Петербурга



Г.С.Полтавченко